



BOLETÍN OFICIAL DE CANTABRIA

MARTES, 12 DE MARZO DE 2019 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 6

JUNTA ELECTORAL DE ZONA DE TORRELAVEGA

cve-2019-2246 Información pública de la constitución de la Junta Electoral de Zona de Torrelavega para las elecciones generales del 28 de abril de 2019.

La Junta Electoral de Zona de Torrelavega, en sesión celebrada en el día 8 de marzo de 2019, ha acordado publicar en el Boletín Oficial de Cantabria, la composición de la misma, actuante durante el proceso de las Elecciones Generales convocadas para el próximo día 28 de abril de 2019, de conformidad con lo establecido en el artículo 14.3 de la Ley Orgánica 5/1985, de 19 de junio, del Régimen Electoral General.

La Junta Electoral de Zona de Torrelavega está compuesta por las siguientes personas:

PRESIDENTE: Doña Patricia Bartolomé Obregón.

VOCAL JUDICIAL: Don Guillermo Casal Torre. VOCAL JUDICIAL: Doña Raquel García Hernández.

SECRETARIA: Doña María Dámaris de Pablo Martín.

Torrelavega, 8 de marzo de 2019. La secretaria de la Junta Electoral de Zona de Torrelavega, María Dámaris de Pablo Martín.

2019/2246

Pág. 308 boc.cantabria.es 1/1